3-MeCTHbIX guBaH - Oland 629,00 €

OnnHa

WnpunHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
BbicoTa HoOrm

DyHKLUMN

LiBeT

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanosnHeHune

SKU

999,00-€

224

83

52-67 x 180

85

45

52-67

15

Be3 awwuka ona 6enbs, HeBbIABMKHOW
JlaTtTe

[MNoTHadA TKaHb
MeTann (4epHbin)

Obllalmin neHonnacT ¢ NpyxuHammn Zig Zag v
JOMOJIHUTEJIbHbIM NMPY>XUHHbBIM CJTI0EM.

Oland-87523369-1




